zasadzie wspólności ustawowej pod powyższymi warunkami.------------ 

Dla nieruchomości gruntowej położonej w Albigowej, gmina Łańcut, powiat łańcucki, 

województwo podkarpackie, składającej się z działek ewidencyjnych:----------------------  

nr 248 [dwieście czterdzieści osiem] o powierzchni 0,0700 ha [siedemset metrów 

kwadratowych] oraz nr 249 [dwieście czterdzieści dziewięć] o powierzchni 0,2600 ha 

[dwa tysiące sześćset metrów kwadratowych] Sąd Rejonowy w Łańcucie prowadzi 

księgę wieczystą nr ………..….…. Działy III i IV tej księgi wieczystej wolne są od 

wpisów. -----------------------------------------------------------------------------------------------------

nr 271 [dwieście siedemdziesiąt jeden] o powierzchni 0,4400 ha [cztery tysiące 

czterysta metrów kwadratowych] Sąd Rejonowy w Łańcucie prowadzi księgę 

wieczystą nr  …………………………………….. Działy III i IV tej księgi wieczystej 

wolne są od wpisów. ------ 

Do niniejszego aktu załączono wydruki ww. ksiąg wieczystych pobrane z 

Portalu Podsystemu Dostępu do Centralnej Bazy Danych Ksiąg Wieczystych

[...]

działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

oświadcza, że:------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona niezwłocznie zapłaty łącznej kwoty 

38.500,00 zł (trzydzieści osiem tysięcy pięćset złotych) określonej w §4 i §5 powołanego aktu 

notarialnego umowy sprzedaży warunkowej, przelewem na rachunki bankowe sprzedających 

podane w  §6.  powołanej umowy warunkowej sprzedaży w następujący sposób: kwota 

19.250,00 zł na rachunek nr ……………………………………………………………………